
各種バイス

特長
●バイスは作業台に固定してもバイスベースが３６０度回転でき、
　好きな角度で固定できる構造です。
●締付力が大きい！本体の内部加工はブローチングしてあり
　ロス荷重が少なく締付力が大きく得られます。
●耐久性抜群！部品は強靭鋳鉄とダクタイルであり耐破損、
　耐久性ともに強力です。給油が簡単で作動が円滑です。
●口金に熱処理が施してあり耐久性が良く、取り替えが可能で
　バイス寿命が永くなります。ハンドルの止め玉がヘッディングしてあり
　抜け落ちません。
材質
●本体:鋳鉄FC200●口金:S45

特長
●ホームバイスは作業台に固定してもバイスベースが
　２８０度回転でき、好きな角度で固定できる構造です。
●くわえ部の下方にパイプを挟めるバイスがついている
　のでパイプの切断がとても簡単です。
材質
●本体:鋳鉄製炭素鋼
●口金:鋼材

特長
●口金部分にラバーカバー付き
●便利なアンビル付き
材質
●本体:鋳鉄
●口金:カーボンスチール
●ラバーカバー:TPR樹脂

材質
●本体:鋳鉄FC200
●口金:鋼材

可動部がスムーズ
底面の平面加工は
精密仕上げ

強靭な鋳鉄製！！360度回転盤付きで加工に便利！

強靭な鋳鉄製！回転盤付きで加工に便利！

強靭な鋳鉄製！

堅牢な鋳造製で安定館抜群の重量感！精密作業やホビー作業に最適！

品番 全長JANコード 商品コード
350122
350123
350124
350125

HRV-100
HRV-125
HRV-150
HRV-200

285mm
335mm
400mm
410mm

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1
－/1

口金幅
100mm
125mm
150mm
200mm

最大口開き
約90mm
約110mm
約125mm
約140mm

口金の深さ
約56mm
約68mm
約75mm
約75mm

アンビル
62×62mm
90×70mm
96×85mm

110×105mm

重量
7kg

10.5kg
16.5kg
20.5kg

4954458300846 
4954458300853 
4954458300860 
4954458300914 

品番 全長JANコード 商品コード
350141
350142
350143

SR-BV50
SR-BV75
SR-BV100

100mm
150mm
180mm

内箱/外箱
－/12
－/10
－/6

全幅
100mm
135mm
165mm

口金幅
50ｍｍ
75mm
100mm

最大口開き
約35mm
約80mm
約100mm

口金の深さ
23mm
17mm
25mm

重量
1.15kg
1.8kg
2.5kg

4954458301225 
4954458301232 
4954458301249 

品番 全長JANコード 商品コード
350121 THV-90 230mm

内箱/外箱
－/4

口金幅
90mm

最大口開き
約90mm

口金の深さ
50mm

アンビル
35×45mm

重量
4.5kg4954458300839 

品番 全長JANコード 商品コード
350126 TSV-50 155mm

内箱/外箱
－/10

口金幅
50ｍｍ

最大口開き
約45mm

（ラバー装着時:約40mm）

口金の深さ
30ｍｍ

アンビル
30×45mm

重量
1.9kg4954458304080 

強力タイプ

360度スイベル式

アンビルが付き
加工に便利！

鋼鉄製の口金付

サビにくい
電着塗装仕上げ

アンビルが付き
加工に便利！

鋼鉄製の口金付

鋼鉄製の口金付

SR-BV75
SR-BV100

可動部がスムーズ
底面の平面加工は
精密仕上げ

V溝口金付き

SR-BV50

リードバイス

ホームバイス

精密バイス

ボール盤バイス
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